
 

УКРАЇНА 
МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від 02.04.2018 р. № 7/29- 897 

с. Мелекіне 

Про   вибори секретаря пленарного 

 засідання та членів рахункової комісії  

 

В зв’язку з відрядженням голови сільської ради Поповича В.П.,  

керуючись п.3 ч.3 ст.50 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.31 Регламенту Мелекінської сільської ради , сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА:  

1. Обрати секретарем пленарного засідання 02.04.2018 року Чубарову 

В.І. депутата по 7 виборчому округу. 

2. Обрати головою рахункової комісії  пленарного засідання 02.04.2018 

року Лисечко Л.М. депутата по 3 виборчому округу. 

3. Обрати членом рахункової комісії  пленарного засідання 02.04.2018 

року Ніколаєнко С.М. депутата по 13 виборчому округу.  

Секретар сільської ради    М.Ю. Федоткін 


